ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ АПАНАСЕНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

06 декабря 2021 г.                        с. Дивное                                                № 798

Об утверждении итогов муниципального
этапа всероссийской олимпиады школьников
по экологии в 2021/22 учебном году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады

школьников, утвержденного приказом Министерства просвещения

Российской Федерации от 27 ноября 2020 года № 678, решения жюри

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по экологии

(протокол от 02.12.2021 года № 10)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников по экологии 2021/22 учебного года (дата проведения 02 декабря

2021 года) (приложение 1).

2. Утвердить список победителей и призёров муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников по экологии 2021/22 учебного года

(дата проведения 02 декабря 2021 года) (приложение 2).

3. Ведущему специалисту отдела образования (Филь О.В.) довести

настоящий приказ до сведения руководителей общеобразовательных

организаций Апанасенковского муниципального округа.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

И.о. начальника отдела образования
администрации Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                   И.И. Вилинский

Приложение 1
к приказу ООААМО СК
от 06.12.2021 года № 798

Итоги

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по экологии в 2021/22 учебном году (02 декабря 2021 года)

№ Ф.И.О.участника ОО Класс

обучения

Результат

(балл)

Статус

участника

7 класс

1.  Чамсаева Джума

Ахмедовна
МКОУ СОШ № 13  7 8

2.  Савченко Елена

Александровна
МБОУ СОШ № 2 7 6

3.  Осадчая Карина

Евгеньевна
МКОУ СОШ № 1 7 3

4.  Турченкова Алина

Олеговна
МКОУ СОШ № 1 7 3

5.  Крюк Елизавета

Юрьевна
МКОУ СОШ № 1 7 0

8 класс

6.  Кенжева Виктория

Сергеевна
МБОУ СОШ № 2 8 15 Победитель

7.  Гончарова

Виктория

Евгеньевна

МКОУ СОШ № 13  8 12 Призер

8.  Чупанова Музират

Шамилевна
МКОУ СОШ №10  8 10

9.  Ибрагимова

Хадижат Загировна
МКОУ СОШ № 13  8 7

10.  Киричек Вероника

Александровна
МКОУ СОШ №10  8 7

11.  Курбанова Эльвира

Магомедовна

МКОУ СОШ № 8

с. Манычское
8 7

12.  Супрун Диана

Александровна
МКОУ СОШ № 13  8 7

13.  Коноваленко Яна

Денисовна
МКОУ СОШ №10  8 6

14.  Кураксина

Анастасия

Андреевна

МКОУ СОШ №10  8 5

15.  Шкодин Николай

Сергеевич

МКОУ СОШ № 8

с. Манычское
8 5

16.  Алиева Наида

Исакадиевна
МКОУ СОШ № 1 8 4

17.  Кураксина Карина

Романовна
МКОУ СОШ № 1 8 3

18.  Куцевалова Софья

Васильевна
МКОУ СОШ № 1 8 1

9 класс

19.  Кабакова Мила

Алексеевна

МКОУ СОШ №3

с.Дивное
9 22 Победитель

20.  Куцаенко Софья

Александровна
МКОУ СОШ № 1 9 10

21.  Емельяненко

Александр

Игоревич

МБОУ СОШ № 2 9 9

10 класс

22.  Зубко Милена

Алексеевна
МБОУ СОШ № 2 10 28 Победитель

23.  Бурдюгова Джаннат

Темурбоевна
МКОУ СОШ № 13  10 20 Призер

24.  Магомедова Залина

Рашидовна
МКОУ СОШ № 13  10 15

25.  Макаров Никита

Романович
МКОУ СОШ № 1 10 13

26.  Каплунова Полина

Сергеевна

МКОУ СОШ № 8 с.

Манычское
10 11

27.  Ляхова Валерия

Николаевна
МБОУ СОШ № 2 10 8

28.  Зайнарбекова

Хамис

Сулеймановна

МКОУ СОШ № 9 10 5

29.  Нестурова Разият

Сулеймангаджиевна

МКОУ СОШ № 8

с. Манычское
10 0

11 класс

30.  Мирошниченко

Ярослав Сергеевич

МКОУ СОШ № 8

с. Манычское
11 33 Победитель

31.  Гапотова Ольга

Васильевна
МБОУ СОШ № 2 11 29 Призер

32.  Исмаилова Альбина

Габибулаевна
МКОУ СОШ № 13  11 29 Призер

33.  Пащенко Валерия

Алексеевна

МКОУ СОШ №12

 с. Малая Джалга
11 14

34.  Ильченко Марина

Викторовна
МКОУ СОШ № 13  11 6

35.  Кулгуева Сапият

Бугумаевна

МКОУ СОШ №12

 с. Малая Джалга
11 6

36.  Шрайнер Полина

Дмитриевна

МКОУ СОШ №12

с. Малая Джалга
11 6

Приложение 2
к приказу ООААМО СК
от 06.12.2021 года № 798

Список победителей и призёров
 муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

 по экологии в 2021/22 учебном году (02 декабря 2021 года)

№ Ф.И.О.участника ОО Класс

обучения

Результат

(балл)

Статус

участника

1.  Кенжева

Виктория

Сергеевна

МБОУ СОШ № 2 8 15 Победитель

2.  Кабакова Мила

Алексеевна

МКОУ СОШ №3

с.Дивное
9 22 Победитель

3.  Зубко Милена

Алексеевна
МБОУ СОШ № 2 10 28 Победитель

4.  Мирошниченко

Ярослав

Сергеевич

МКОУ СОШ № 8

с. Манычское
11 33 Победитель

5.  Гончарова

Виктория

Евгеньевна

МКОУ СОШ № 13  8 12 Призер

6.  Бурдюгова

Джаннат

Темурбоевна

МКОУ СОШ № 13  10 20 Призер

7.  Гапотова Ольга

Васильевна
МБОУ СОШ № 2 11 29 Призер

8.  Исмаилова

Альбина

Габибулаевна

МКОУ СОШ № 13  11 29 Призер